檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立永豐高級中學　函

地址：33455桃園市八德區永豐路609號

承辦人：劉信傑

電話：03-3692679#312

電子信箱：pemaster@yfms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊梅國民中學

發文日期：中華民國106年7月19日

發文字號：豐高學字第1060007422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106簡章-高中-5(1060007422_Attach01.docx)

主旨：檢送「桃園市立永豐高中106學年度體育班新生入學簡章

（第二次）」，請惠予將甄選訊息轉知公告貴校學生、老

師及家長，請 查照。

說明：

一、依據106年5月26日桃教體字第1060040786號函辦理。

二、本校106學年度招收射箭、擊劍、劍道、桌球、田徑，歡

迎各專長國中畢業生報考，招生簡章如附件。

三、報名時間：106年7月18日上午8時至16時-7月28日上午12

時止。

四、報名地點：本校學務處體育組。

五、甄試日期：106年8月2日上午9時至12時止。

六、簡章請逕至本校網址下載：http://www.yfms.tyc.edu.tw

/

正本：桃園市各國中

副本：學務處體育組 2017-07-19
09:44:27

1060005753

■■■■■■BN    1_教務處■■■■■■■106/07/19 09:52

■■■■■■■有附件